

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินชุด	4.600	ลบ.ม.	99.00	455.40	0.00	0.00	455.40	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	25.550	ลบ.ม.	2,289.87	58,506.17	306.00	7,818.30	66,324.48	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	168.720	กก.	18.81	3,173.62	4.10	691.75	3,865.37	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	883.230	กก.	19.29	17,037.50	4.10	3,621.24	20,658.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	31.000	กก.	28.04	869.24	0.00	0.00	869.24	
	- ไม้แบบ	71.940	ตร.ม.	514.02	36,978.59	0.00	0.00	36,978.60	
	- ค่าแรง	239.800	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	31,893.40	31,893.40	
	- ตะปู	48.000	กก.	37.38	1,794.24	0.00	0.00	1,794.24	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,006.41	118,814.76	447.20	44,024.69	162,839.48	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									162,839.48